
 

Продолжен рокот за аплицирање во рамките на повикот на УНЕСКО, Британскиот совет 
и Италијанската агенција за развојна соработка за проектот „Култура и креативност за 

Западен Балкан“ финансиран од Европската Унија 
 
 

Министерството за култура и Националната комисија за УНЕСКО на Република 
Северна Македонија информираат дека рокот за аплицирање во рамките на повикот на 
УНЕСКО, Британскиот совет и Италијанската агенција за развојна соработка за проектот 
„Култура и креативност за Западен Балкан“ финансиран од Европската Унија е продолжен 
до 15 април 2023 година. 

 
Повикот, критериумите и начините на аплицирање може да се најдат на следниве 

линкови:  
 

 за организации и институции:  https://bit.ly/3jl7S1F 

 за физички лица:  https://bit.ly/3WIGEji 
. 
 

 
 

 

https://bit.ly/3jl7S1F?fbclid=IwAR1naBBlc8FddyBISj2q2CKGoCggpQfiSgkjKe-RvMlzO6LMIKGqqA_fypg
https://bit.ly/3WIGEji
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